Universidad. Vol. 191
f. 60
lh. 32 . 20

(...)

(Escudo de don Cristobal Sánchez de Guevara). Frater Ioannes de Ayrolo / (...) / meritissimum, D. Christophorum Sanchez de Guevara. / Theorema. / Utrum colores qui apparent in arcu caelesti, sin reales? / Conclusio / Iris, quae ex radiorum solis in flectione con-/surgit est aliquid reale impressum in nube. / (...) / D.D. Damiani Gonzalez / de Cueto praesidio praedictum theorema innixum, defensabitur / (Deo duce) in hac nostra Regali Mexicana Academia, / die 11, mensis martii, hora 3 post meridiem. / Mexici, ex Typographia didaci Gutierrez, anno 1632.

Universidad. Vol. 191
f. 69
lh. 30 . 20

CRUZ y CONTRERAS, José Felipe de la

(Escudo de don Lope Altamirano y Castilla). Gravissimo viro, claris/ simo heroi D. D. Lope Altamirano, et Castilla, / (...) / Baccalaurus Iosephus de la Cruz, et Contreras / (...) / Textus relegendus ex Aristotele, lib. 2. Physic. cap. 5/ itaquecum alia semper

/ (...) / Prima Conclusio/ In hiis, quae semper, et frequenter eveniunt, nec datur casus, nec fortuna/ II Conclusio/ In rebus natura-libus, dantur casus,/ et fortuna, que cause, sunt per accidens/ III Conclusio/ Fortuito, et casualiter operari Di-/vinae Maiestati repugnat, et officit./ Defendantur (...) sanctissimaque protegente Dei / (...) / sub praesido sapientissimi D.D. Chistophori Sanches de/ Guevara, huius facultatis meritissimi Decani,! die 21, mensis octobris, hora post/ meridiem assueta./ Mexici, ex officina, Bernardi Calderon, 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 73

lh. 6 .40

(...)

(Escudo de don Francisco Manzo y Zuñiga). Illustrissimo, ac gravissimo Principi, D.D./ Francisco Manzo, et Zuñiga, / (...) / Licentiatus Iosephus de la Cruz, et Contreras, / (...) / Doctorale theorema./ Caeli tantum sunt duo; stelarum scilicet, quod dicitur firmamentum, secundum/ vero Empyreum/ Assertur (...) et immaculate concepta protegen-/te Deipara, in Regali Mexicano Lyceo prae side sapientissimo D.D. Christophoro Sanches de Guevara, die 30, mensis octobri, hora post/ meridiem solita./ Mexici, ex officina, Bernardi Calderon, 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 81

lh. 30 .20

PEÑA y MENDOZA, Sebastián de la

(Escudo de la Orden de los Mercedarios). (Advocación a la Santa Cruz). / (...) / Sebastianus de la Peña, et Mendoza, / (...) / Relectio textus ex Aristotele lib. 2. de Anima cap. 7. tex. 74./ non enim hoc loco recte sentire videtur Democritus etc./ Prima thesis/ Lumen ad producendam visionem ex parte medii/ tantum; non vero ex/ parte obiecti necessario requiritur./ Secunda thesis/ Visio non fit emissis ab oculo radiis, sed receptis ab obiecto imaginibus./ Tertia thesis/ Lumen forma quaedam est accidentalis a colore

specie diversa./ Die 12, mensis novembris, hora post meridiem assueta/ Mexici, ex officina Francisci Salbago, anno domini, 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 87

Ih. 65 . 30

(...)

(Escudo de la Orden de los Mercedarios). Licentiatus Sebas-/tianus de la Peña, et Mendoza,/ (...) / Doctorale theorema/ Nec hominis vo-/luntas, nec intellectus, caelesti su-/biacent influ-xui./ Propugnabitur (...) in Regali Mexicano Athenaeo/ (...) sub /tutissimo praesidio D. Doctoris Christophori Sanchez de Guevara/ in Philosophia Magistri, (...) / Die 2, decembris, hora post meridiem assueta/ Mexici, ex officina Francisci Salbago, anno 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 93

Ih. 32 . 20

HERRERA, Juán de

(Grabado de una Cruz). Relectio philoso-/phica, ad celebrem / stagiritae Aristotelis textum 3 / lib. 2. Physicorum (...) / Natura motionis, et quietis, eius rei in qua est principium, etc./ Sapientissimo in sacra theo-/logia (...) / P.N.Fr. Bartholomaeo Ladron, de Guevara; / amoris ergo, humiliiter consecrat. / A.P. / In gravibus, et levibus natura est principium prin-/cipale sui motus, et ita a se moveri dicendum est. / S.A./ Materia prima non est simpliciter / natura, sed secundum quid, et per / quandam analogiam, seu similitudi-/nem cum forma. / T.A. / Forma coelestis est proprie, et perfectissime natura, et etiam anima / rationalis secundum ultimum gradum / rationalitatis./ Releget, et tuebitur reverendus / Pater magister Fr. Ioannes de Herrera, (...) / Subsapiensissimo Philosophiae De-/cano, D.D. Christophoro Sanchez de Guevara, (...) / Die_____, mensis decembris, hora solita post meridiem./ Me-xici, per didacum Gutierrez, anno 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 99

Ih. 65 . 40

(...)

(Escudo del Vaticano). Gravissimo viro, novilissimo pariter,
ac/ (...) / Urbani Octavi Pontifici Maximi Nepoti,/ Sancti Fed-
rigui Fantoni,/ R.P.M.F. Ioannes de Herrera (...) / ac consecrat/
(...) / Doctorale theorema/ Stella quae magis praeluxit in orien-
te, non fuit/ erratica, nec fixa, nec cometa, sed meteoron/ Aliquod
sole lucidus, divina virtute conflatum./ Defendetur (...) / in
Regali Mexicana Academia/ Sub Sapientissimo philosophie Deca-
no, D.D. Christophoro/ Sanchez de Guevara, (...) / Die 6, mensis
Januarii Mexici, per didacum Gutierrez, anno 1634.

Universidad. Vol. 191

f. 105

lh. 32.20

AMEZQUITA, Bartolomé de

(Escudo del Dr. Don Mathias de Peralta Cabeza de Baca). Iustitiae, et benignitatis/ asylo propugnaculo paccatissimo,/ D.
Doctori D. Mathias de Peralta Cabeza de Baca./ (...) / licentia-
tus, Bartholomeaeus de Amezquita, (...) / Textus in aureo lib.
2. physicorum text. 84 sedem obtinentis asserta haec/ humillimus
consecrat, offertque venerabundus./ (...) / I. CC./ Una subst-
tantia est principium immediate/ operativum alterius substan-
tiae, ita ut accidens non sit naturaliter causa, neque partialis,/ neque totalis per se physica alicuius substantiae./ II CC./ Accidens
non requiritur ut causa partialis,/ neque ut instrumentum effec-
tiuum pro-/ductionis alicuius substantiae creatae, nihilque/ ope-
ratur in generatione substantiae efficienter./ III CC. / Repugnat
per potentiam Dei absolutam (...) /Defendentur (...) in Regia
/Mexicana Academia, praeside sapientissimo in utroque iure D.D.
Christophoro Sanchez de Guevara, (...) die 16, mensis ianuarii./
Mexici, per didacum Gutierrez, anno 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 110

lh. 65.40

(...)

(Escudo de don Fco. Manso de Zuñiga). Ilustrissimo ac gravis-
simo/ (...) / D.D. Francisco Manso de Zuñiga/ Doctor, ac exami-

nator/ electus Bartholomaeus de Amezqueta, (...) / Conclusio/ Philosophia (quae sic ab Aristotele deffinitur I. Metaphysicae, est cognitio primatum, et ultimarum causarum) antiquior, et nobilior sapientia reliquis existit. Defendetur (...) / in Regia Mexicana Academia, sub praesidio sapientissimi, necnon literatissimi D./ Doctoris Christophori Sanchez de Guevara,/ (...) / Die —, mensis ianuarii, hora post meridiem assueta/ Mexici, per dedicum Gutierrez, anno 1634.

Universidad. Vol. 191

f. 117

lh. 32. 20

BONILLA, Bartolomé de

(Escudo de don Juan Alvarez Serrano). Integerrimo viro, / (...) / D. D. Ioanni de Alvares Serrano. / In medicina, et philosophia baccalau-/rus Bartholomaeus de Bonilla, (...) / Textus relegendus, ex Arist. / 2. de Coelo, cap. I. tex. I / Coelum igitur universum, neque or-/tum esse, neque corrupti posee, sed unum esse ac sempiternum. / Q.P.D. / Mundus vel alia creatura permanens potuit / esse ab aeterno per potentiam Dei absolutam. / Q.S.D. / Nulla creatura successiva / potuit produci ab eterno / Q.T.D. / Res quae producta esset ab aeterno posset in tempore anihilari. / Defendantur (...) / in Regali Mexicana Academia, sub praesidio sapientissimi D.D. Christophori / Sanchez de Guevara, (...) / die 6, mensis ianuarri, hora solita post meridiem / Mexici, per didacum Gutierrez, anno 1633.

Universidad. Vol. 191

f. 124

lh. 65. 40

BONILLA, Bartolomé de

(Escudo de don Juan de Alvarez Serrano). Domino/ Domino Ioanni de Álvares Serrano, / Senatori/ integerrimo, maximo, dignissimo, / (...) / Gratitudinis, amoris, obsequii, / Bartholomaeus de Bonilla/ libens dicat, pronus consecrat, humili libat. / D.T.D./ Optimus medicus debet esse optimus philo/ sophus, propter quos mundus fuit creatus. / Defendantur auspice/ Iesu, Maria, Ioseph, / Praeside/ D.D. Christophoro Sanchez de Guevara, / (...) / Huius

Regal Academia/ Mexici per didacum Gutierrez,/ hora tertia, die
21, mensis decembris, anno 1634.

Universidad. Vol. 191

f. 131

Ih. 32 . 20

SANTILLAN, Matías de

(Escudo de don Juan de Orduña). Gravissimo virorum / (...) /
Mathias de Santillan philosophica lauro decoratus / (...) / Textus
relegendus ex lib.8. Phys. cap. 4. haec autem / sunt quae dubita-
tionem afferunt a quo moventur, / ut levia, et gravia, etc. / I.T.D.
/ Gravia, et levia, cum naturaliter / moventur, non moventur a
medio, / neque a loco neque immediate a corpo-/ribus coelestibus.
/ II. T. D. / Gravia, et levia non a generante mo-/ventur, cum
ad propria loca moven-/tur; sed a se ipsis ut a principio quod
princi-/palii a forma vero, tanquam a principio quo. / III T. D. /
Licet gravia, et levia a se ipsis moventur, verissimum est Aristoteli-/cum axioma, tam in viventibus, quam in non viventibus, et
in omni / motu, omne quod movetur ab alio movetur cum a
primo motore immediate etiam moveantur. / Defensabuntur (...) /
in Regali Mexicana Academia, sub tutamine sapientissimi D.D.
Christophori Sanchez de Guevara (...) / die 5, mensis iulii, hora
pomeridiana solita. / Mexici, apud viduam Bernardi Calderón,
anno 1643.

Universidad. Vol. 191

I. 166

Ih. 65 . 40

(...)

(Escudo de don Juan de Orduña) ./ Nobilissimo pariter, ac
illustrissimo viro D.D./ Ioanni de Orduña, (...) / Licentiatus
Mathias de Santillan/ Regalis Academiae Consiliarius (...) / ac
dedicat./ Q.D.D./ Utrum studioso adolescenti/ decimo septimo
aetatis suae anno liceat in / philosophia magisterii infulis insig-
niri?/ Afirmativa pars defendetur (...) / praeside sapientissimo in
utroque iure Doctore, et Magistrorum in / Philosophia Decano

Christophoro Sanchez de Guevara / (...) / Die 21, mensis, / anno domini 1643./ Mexici, apud viduam Bernardi Calderon.

Universidad. Vol. 191

f. 173

Ih. 32 . 20

TORRE y ARELLANO, Antonio de la

(Escudo de don Francisco de Estrada). Domino don / Francisco de Estrada, / (...) / Textus relegendus, quoniam autem etc. Prim. I. cap. 6 Physic. / A.P.D. / Continuum non ex indivisibilibus, / nec vel continuatiuis, aut terminatiuis, conficitur, / A.S.D. / Quantitas continua com-/ponitur ex partibus, tam aliquotis, quam / proportionalibus. / A.T.D. / Partes continui non dis-/tinguntur actu realiter in continuo, bene / tamen virtualiter. / Antonius de la Torre, y Arellano / in philosophia baccalaurus, ... in nostro Regio Mexicano / Atheneo, sub tutamine deigenitricis Mariae ... Praeside D.D./ D. Christophoro Sanchez de Guevara (...) / Die —, hora fixa, mensis —, Mexici, apud Ioannem Ruyz, anno 1644.

Universidad. Vol. 191

f. 178

Ih. 65 . 40

HOYOS, y SANTILLANA, Ignacio de

(Escudo de don Juan de Mañozca). Illustrissimum / principem, / D.D.D. Ioannem/ a Mañozca./ (...) / Ignatus de Hoyos, et Santillana philosophie naturalis, / (...) / tex. in cap. 10. lib. 2. de Generatione, et / Corruptione pro licentiatura infula repetendus. / Amplius autem quoniam secundum latitudinem motus demonstratum est perpetuus, etc./ P.D.C. / Omnia viventia necesse est tandem / naturae conditione corrumpi. / S.D.C. / Motus proprius circularis / solis causa est universalis, atque praecipua / generationum, et corruptionum. / T.D.C. / Ortus, et interitus sunt / perpetui. / Placebit (in Regali Mexicano Museo,) / (...) / D. Christophori Sanchez de Guevara philosophie decani (...) / Septembris differentia temporis constituta. Mexici, apud Ioanem Ruyz, anno 1644.

Universidad. Vol. 191

f. 191

Ih. 65 . 40

(...)

(Escudo de don Domingo Veles de Assos y Argos) Eruditissimum / D.D.D. Dominicum veles / de Assos, et Argos./ (...) / Licentiat. Ignati. de Hoyos Santillana / (...) / M.D.T. / Mexicana Regio inter famosio/ res praestantiorum est generosa / alitrix ingeniorum./ Litigabitur in clarissimo scientiarum / Olympo, (...) / magistri FR. Ioannis de Airolo philosophorum (...) / Die 27, mensis novembris hora communiter assueta./ Mexici, apud Ioannem Ruyz, anno 1644.